РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУХЛОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 февраля  2020 года №29-ра

г.Чухлома

Об организации в Чухломском мунципальном районе Костромской области деятельности разновозрастных отрядов по месту жительства

         В соответствии с Законом Костромской области от 10 марта 2009 года № 451-4-ЗКО «Об основах организации и обеспечения отдыха, оздоровления и организации занятости детей в Костромской области», с постановлением администрации Костросмкой облсти от 23 декабря 2019 года №508-а, в целях повышения эффективности организации отдыха, оздоровления  и занятости детей и подростков Чухломского муниципального района Костромской области,
       администрация Чухломского муниципального района Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать на территории Чухломского муниципального района Костромской области деятельность разновозрастных отрядов в 2020 году.
2. Определить куратором, ответственным за подготовку и организацию деятельности разновозрастных отрядов на территории муниципального образования Костромской области (далее – куратор деятельности разновозрастных отрядов) заведующего отделом культуры, туризма, молодёжи и спорта администрации Чухломского муниципального района Костромской области Смирнову Татьяну Николаевну;
3. Создать на базе отдела культуры, туризма, молодёжи и спорта администрации Чухломского муниципального района Костромской области  штаб разновозрастных детских объединений Чухломского муниципального района Костромской области;

4. Утвердить состав  штаба разновозрастных детских объединений Чухломского муниципального района Костромской области (приложение);
5. Заведующему отделом культуры, туризма, молодёжи и спорта  администрации Чухломского муниципального района Костромской области Смирновой Т.Н.:
5.1. Обеспечить деятельность  районного штаба разновозрастных детских объединений;

5.2. В срок до 1 мая 2020 года  составить реестр разновозрастных детских объединений Чухломского муниципального района Костромской области;

5.3. На официальном сайте администрации Чухломского муниципального района Костромской области,  отдела образования администрации Чухломского муниципального района Костромской области разместить информацию о штабе разновозрастных детских объединений Чухломского муниципального района Костромской области и реестр разновозрастных детских объединений Чухломского муниципального района Костромской области.

6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Чухломского муниципального района Костромской области  Дурягину Т.И.

7.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации Чухломского

муниципального района                                                                   В.В.Бахвалов

Утверждено

распоряжением

главы администрации

Чухломского муниципального района

Костромской области

от 13 февраля 2020 года №29-ра

Состав

штаба разновозрастных детских объединений

Чухломского муниципального района

1. Смирнова Татьяна Николаевна-  заведующий отделом культуры, туризма, молодёжи и спорта  администрации Чухломского муниципального района Костромской области - председатель штаба разновозрастных детских объединений Чухломского муниципального района;

2. Горячева Виктория Александровна – заместитель заведующего отделом культуры, туризма, молодёжи и спорта администрации Чухломского муниципального района Костромской области - заместитель председателя штаба разновозрастных детских объединений Чухломского муниципального района;

3. Хоробрых Ольга Сергеевна  - методист МКУК «Чухломский РДК – секретарь  штаба разновозрастных детских объединений Чухломского муниципального района;

Члены штаба:

4. Воронцова Александра Владимировна - главный специалист отдела образования администрации Чухломского муниципального района Костромской области;
5. Ширяева Марина Ивановна- директор МКУК «Межпоселенческая библиотека» Чухломского муниципального района Костромской области;

6. Чистобаева Людмила Ростиславовна- директор МКУК «Чухломский РДК».